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Stadtmeisterschaft der Sportschiitzen
der Sektion Straubing-Stadt
2012

Zur Stadtmeisterschaftsfeier
am Freitag, 12. Oktober 2012, um 19.30 Uhr
in der Bayerischen Justizvollzugsschule,
Grasiger Weg 44 in Straubing,
laden wir Euch recht herzlich ein.

Wir bitten die Schiitzenkdnige/-innen
mit Konigskette und Schiitzenkleidung
an der Siegerehrung teilzunehmen.

Fiir die musikalische Unterhaltung ist gesorgt.

Es freuen sich auf Euer Erscheinen

die Sportschiitzen der JVA Straubing.



Herzlichen Gliickwunsch allen Siegern!

Herzlichen Dank an alle, die be1 der
Organisation der Wettkampfe
und des Festabends mit
Preisverteilung mitgewirkt haben.

Besonderer Dank gebiihrt:

dem Oberbiirgermeister der Stadt Straubing,
Markus Pannermayr, fiir die Ubernahme
der Schirmherrschatft,

dem Sektionsschiitzenmeister Josef Szabo
sowie allen Sportschiitzen
fur die Teilnahme an der
Stadtmeisterschaft 2012.
Fiir die Sportschiitzen
der JVA Straubing

Wolfgang Miinnich
1. Schiitzenmeister



Mannschaften

. Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing

Bogner-Weill Christoph
Heindl Helmut jun.

Dr. Eiglsperger Alfred
Schiedermeier Josef

. Aitrachschiitzen Ittling

Bmner Gabriel
Sagstetter Florian
Strohmeier Franz
Strohmeier Christian

. Sportschiitzen JVA Straubing
Lohmiiller Walter

Kraus Wolfgang

Olberg Dirk

Watzek Ulrike

. Donauschiitzen Straubing

Geiger Helmut
Spanner Wilhelm
Briickner Peter
Kerscher Erich

. Donaujiger Sossau

Schneider Andrea
Parzefall Patrick
RoBmiiller Mario
Spanner Simon

. BSG Stadtwerke Straubing

Uwelius Hans
Bauer Josef
Weil} Silvia
Weil} Alfred

Géubodenschiitzen Straubing
Schmidt Wolfgang

Ostermeier Peter

Pohl Markus

Schmidbauer Ludwig

. Schiitzenverein Hubertus Straubing
Englmeier Thomas

Englmeier Manfred

Schweikl Albert

Meixner Wolfgang
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LG
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LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LP

LG
LG
LG
LG

LG
LG
LP
LP

LG
LG
LG
LP

99
93
91
90

95
95
85
90

90
92
89
93

87
88
91
88

92
92
84
80

87
85
85
86

86
76
82
80

82
77
76
70

98
93
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89
94
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89
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82
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93
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87
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92
91
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86
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&9
85
89
93

83
76
83
86

89
77
76
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293
279
277
278

291
285
266
275

279
272
277
275

268
267
276
262

273
267
268
245

262
259
265
265

251
233
249
249

257
222
234
222

1127

1117

1103

1073

1053

1051

982

935
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Stadtmeisterschaft 2012

Luftgewehr — Schiilerklasse

122 Fent Robert
123 Marschner Luca
88 May Melissa

Aitrachschiitzen Ittling
Atitrachschiitzen Ittling

Donaujéger Sossau

Luftgewehr — Jugendklasse

124 Marschner Richard
57 Wimtermeier Sabine
89 May Andreas

90 Scharnagl Johann

Aitrachschiitzen Ittling
Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing
Donaujdger Sossau

Donayjiger Sossau

Luftgewehr — Juniorenklasse

125 Binner Gabriel
126 Sagstetter Florian
41 Vogel Anita

40 Stockel Sabine
69 Bauer Sebastian

Aitrachschiitzen Ittling
Aitrachschiitzen Ittling
Donauschiitzen Straubing
Donauschiitzen Straubing

BSG - Stadtwerke Straubing

Luftgewehr — Schiitzenklasse

58 Bogner-Weil Christoph Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing

132 Wieczorek Robert
136 Strohmeier Christian
99 RoBmiiller Mario

98 Parzefall Patrick

72 Uwelius Hans

84 Englmeier Thomas
142 Schmidt Wolfgang
70 Poka Benjamin

Aitrachschiitzen Ittling
Aitrachschiitzen Ittling

Donaujdger Sossau

Donaujéger Sossau

BSG - Stadtwerke Straubing
Schiitzenverein Hubertus Straubing
Géubodenschiitzen Straubing

BSG - Stadtwerke Straubing

85
68
51

86
79
72
69

95
95
83
91
74

99
96
90
84
92
87
82
86
81

85
71
57

87
88
74
67

98
95
90
87
86

98
94
91
94
&9
86
86
82
87

84
63
56

89
88
74
56

98
95
86
81
79

96
88
94
90
86
89
89
83
81

254
202
164

262
255
220
192

291
285
259
259
239

293
278
275
268
267
262
257
251
249
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133 Wagner Franz

59
48
49
83

97
74
56
141

61
60
50
79

Heindl Helmut jun.
Geiger Helmut
Spanner Wilhelm
Schweikl Albert

Stadtmeisterschaft 2012
Luftgewehr — Altersklasse

Aitrachschiitzen Ittling

Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing

Donauschiitzen Straubing

Donauschiitzen Straubing

Schiitzenverein Hubertus Straubing

Luftgewehr — Damenalters-/Seniorenklasse

Schneider Andrea
Weih Silvia
Wintermeier Anita

Donaujéger Sossau

BSG - Stadtwerke Straubing

Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing

Schmidbauer Hannelore = Gaubodenschiitzen Straubing

Luftgewehr — Seniorenklasse

Schiedermeier Josef
Dr. Eiglsperger Alfred

Brickner Peter

Winkler Erich

134 Strohmeier Franz

75
51
76
42

137 Schmidbauver Ludwig

Weil} Alfred
Kerscher Erich
Bauer Josef
Szabo Josef

138 Ostermeier Peter

85 Englmeier Manfred

139 Engelke Lothar

Donauschiitzen Straubing

Kgl priv. Schiitzengilde Straubing

Aitrachschiitzen Ittling

BSG - Stadtwerke Straubing
Donauschiitzen Straubing
BSG - Stadtwerke Straubing
Donauschiitzen Straubing
Giubodenschiitzen Straubing
Géubodenschiitzen Straubing

Schiitzenverein Hubertus Straubing

Géubodenschiitzen Straubing

Kgl priv. Schiitzengilde Straubing
Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing

92
85
78
69

90
91
91
88
85
86
88
85
87
74
76
77
77

95
93
&9
88
82

91
91
90
67

95
93
92
88
92
86
88
&9
89
84
81
68
74

93
93
92
91
76

90
89
91
73

93
93
93
90
&9
93
86
85
81
83
76
77
68

282
279
268
267
234

273
265
259
209

278
277
276
266
266
265
262
259
257
241
233
222
219
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67
10

81

52
55

54
53
96
80
68
82

Luftgewehr — Auflage — Seniorenklasse A u. B

Lohmiiller Walter
Lohmiiller Martha
Miinnich Wolfgang
Bauer Josef

Weigt Klaus
Liideking Will
Musil Fritz

Olberg Bernd
Englmeier Manfred

Stadtmeisterschaft 2012

Sportschiitzen JVA Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing
BSG - Stadtwerke Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing
Schiitzenverein Hubertus Straubing

96
96
96
92
90
94
83
87
93

Luftgewehr — Auflage — Seniorenklasse C

Schiedermeier Josef
Heind]l Helmut sen.
Hegelein Eugen
Schmidt Gerhard
Winkler Erich

Leibl Johann
Englmeier Siegfried
Amann Georg
Englmeier Johann

Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing
Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing

Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing
Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing
Donayjiger Sossau
Schiitzenverein Hubertus Straubing
BSG - Stadtwerke Straubing
Schiitzenverein Hubertus Straubing

97
96
93
93
91
93
80
88
82

97
96
93
92
93
93
92
91
82

98
98
92
92
91
88
92
86
81

99
96
96
95
95
91
93
83
79

99
97
94
94
91
86
91
86
80

292
288
285
279
278
278
268
261
254

294
291
279
279
273
267
263
260
243

15*10
12* 10
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Stadtmeisterschaft 2012

Luftpistole — offene Jugendklasse

63 Bauer Sebastian

95 Spanner Simon

BSG - Stadtwerke Straubing

Donaujdger Sossau

Luftpistole — Schiitzenklasse

22 Olberg Dirk

103 Prokisch Michael

64 Poka Benjamin

66 Bogner-Weil3 Christoph
94 Spanner Klaus

65 Uwelius Hans

127 Helmbrecht Reinhard
143 Pohl Markus

46 Pickel Tino

131 Marschner Bernhard
102 Wintermeier Robert
130 Klein Christian

23 Kraus Andreas

Sportschiitzen JVA Straubing
Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing
BSG - Stadtwerke Straubing
BSG - Stadtwerke Straubing
Donaujdger Sossau

BSG - Stadtwerke Straubing
Aitrachschiitzen Ittling
Géaubodenschiitzen Straubing
Donauschiitzen Straubing
Aitrachschiitzen Ittling

Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing
Aitrachschiitzen Ittling
Sportschiitzen JVA Straubing

Luftpistole — Damenklasse

25 Watzek Ulrike
27 Hegelein Sonja
32 Lohmiiller Martha
93 Klnnert Nicol

Sportschiitzen JVA Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing

Donaujéger Sossau

84
80

89
91
89
88
87
87
85
82
89
78
87
81
74

93
88
91
81

87
85

93
96
90
86
84
88
86
84
79
71
79
85
79

93
&9
84
77

87
80

95
90
91
91
&9
&5
85
83
81
86
72
70
73

&9
88
86
71

258
245

277
277
270
265
260
260
256
249
249
241
238
236
226

275
265
261
229
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21 Kraus Wolfgang
104 Wintermeier Artur

24 Weidenthaler Manfred

128 Schmuck Hermann
45 Drexler Josef
92 Schneider Michael

Stadtmeisterschaft 2012

Luftpistole — Altersklasse

Sportschiitzen JVA Straubing
Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing
Aitrachschiitzen Ittling
Donauschiitzen Straubing

Donaujiger Sossau

Luftpistole — Seniorenklasse

31 Lohmiiller Walter
101 Plendl Alfons

19 Weigt Klaus

62 Bauer Josef

100 Haas Werner

30 Edenhofher Johann
28 Olberg Bernd

140 Schmidbauer Ludwig

129 Del Negro Alfred
29 Miinnich Wolfgang
44 Meier Ferdinand
87 Meixner Wolfgang

13 Lohmiiller Walter
106 Plendl Alfons
107 Meinhard Walter

8 Miinnich Wolfgang
17 Edenhofher Johann
14 Lohmiiller Martha
105 Haas Werner

16 Olberg Bernd

11 Lideking Will

18 Weigt Klaus

12 Musil Fritz

Sportschiitzen JVA Straubing
Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing
BSG - Stadtwerke Straubing
Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing
Géubodenschiitzen Straubing
Atitrachschiitzen Ittling
Sportschiitzen JVA Straubing
Donauschiitzen Straubing
Schiitzenverein Hubertus Straubing

Luftpistole — Auflage

Sportschiitzen JVA Straubing
Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing
Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing
Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing

92
88
84
78
81
73

90
95
88
85
90
90
91
80
84
86
81
70

97
94
95
92
94
92
90
86
92
87
86

93
88
89
91
83
78

93
86
90
89
81
82
78
83
&9
77
72
74

97
94
96
92
88
93
91
90
&9
87
85

87
92
87
82
82
75

96
92
87
87
88
86
84
86
75
79
85
78

95
96
92
91
91
88
88
89
83
85
84

272
268
260
251
246
226

279
273
265
261
259
258
253
249
248
242
238
222

289
284
283
275
273
273
269
265
264
259
255
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13.
14.
15.
16.

17.

114 Wittmann Georg
115 Zedler Ralf

33 Watzek Ulrike

77 Bauer Josef

110 Meinhard Walter
109 Plendl Alfons

108 Haas Werner

113 Wintermeier Artur
112 Prokisch Michael
117 Helmbrecht Remnhard
78 Bauer Sebastian

120 WeiBl Martin

35 Olberg Dirk

118 Del Negro Alfred
121 Fent Andreas

119 Marschner Bernhard

111 Wintermeier Robert

Straubing, 1. Oktober 2012 Sportschiitzen JVA Straubing

Stadtmeisterschaft 2012

Sportpistole — offene Klasse

Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing Sen.
Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing ~ H.alt
Sportschiitzen JVA Straubing D

BSG - Stadtwerke Straubing Sen.
Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing Sen.
Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing ~ Sen.
Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing Sen.
Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing ~ H.alt

Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing S.

Aitrachschiitzen Ittling S.
BSG - Stadtwerke Straubing Jun.
Aitrachschiitzen Ittling S.
Sportschiitzen JVA Straubing S
Attrachschiitzen Ittling Sen.
Aitrachschiitzen Ittling S.
Aitrachschiitzen Ittling S.

Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing S.

gez. %///;‘/ &@7////1//'/////
Sportleiter

134
139
131
132
127
139
136
126
129
123
128
114
115
114
114

115

71

138
128
133
129
133
121
123
132
129
129
120
122
120
115
96

91

108

Ges.
272
267
264
261
260
260
259
258
258
252
248
236
235
229
210
206

179



	

