

Ausrichter: Sportschützen JVA Straubing Schirmherr: Oberbürgermeister Markus Pannermayr

# Stadtmeisterschaft der Sportschützen der Sektion Straubing-Stadt 2012

Zur Stadtmeisterschaftsfeier am Freitag, 12. Oktober 2012, um 19.30 Uhr in der Bayerischen Justizvollzugsschule, Grasiger Weg 44 in Straubing, laden wir Euch recht herzlich ein.

Wir bitten die Schützenkönige/-innen mit Königskette und Schützenkleidung an der Siegerehrung teilzunehmen.

Für die musikalische Unterhaltung ist gesorgt.

Es freuen sich auf Euer Erscheinen die Sportschützen der JVA Straubing.

## Herzlichen Glückwunsch allen Siegern!

Herzlichen Dank an alle, die bei der Organisation der Wettkämpfe und des Festabends mit Preisverteilung mitgewirkt haben.

Besonderer Dank gebührt:

dem Oberbürgermeister der Stadt Straubing, Markus Pannermayr, für die Übernahme der Schirmherrschaft,

dem Sektionsschützenmeister Josef Szabo

sowie allen Sportschützen für die Teilnahme an der Stadtmeisterschaft 2012.

Für die Sportschützen der JVA Straubing

Wolfgang Münnich

1. Schützenmeister

#### Mannschaften

1.	Kgl. priv. Schützengilde Straubing						1127
	Bogner-Weiß Christoph	LG	99	98	96	293	
	Heindl Helmut jun.	LG	93	93	93	279	
	Dr. Eiglsperger Alfred	LG	91	93	93	277	
	Schiedermeier Josef	LG	90	95	93	278	
2.	Aitrachschützen Ittling						1117
	Binner Gabriel	LG	95	98	98	291	
	Sagstetter Florian	LG	95	95	95	285	
	Strohmeier Franz	LG	85	92	89	266	
	Strohmeier Christian	LG	90	91	94	275	
3.	Sportschützen JVA Straubing						1103
	Lohmüller Walter	LP	90	93	96	279	
	Kraus Wolfgang	LP	92	93	87	272	
	Olberg Dirk	LP	89	93	95	277	
	Watzek Ulrike	LP	93	93	89	275	
4.	Donauschützen Straubing						1073
	Geiger Helmut	LG	87	89	92	268	10.0
	Spanner Wilhelm	LG	88	88	91	267	
	Brückner Peter	LG	91	92	93	276	
	Kerscher Erich	LG	88	88	86	262	
5.	Donaujäger Sossau						1053
	Schneider Andrea	LG	92	91	90	273	
	Parzefall Patrick	LG	92	89	86	267	
	Roßmüller Mario	LG	84	94	90	268	
	Spanner Simon	LP	80	85	80	245	
6.	BSG Stadtwerke Straubing						1051
	Uwelius Hans	LG	87	86	89	262	
	Bauer Josef	LG	85	89	85	259	
	Weiß Silvia	LG	85	91	89	265	
	Weiß Alfred	LG	86	86	93	265	
7.	Gäubodenschützen Straubing						982
	Schmidt Wolfgang	LG	86	82	83	251	
	Ostermeier Peter	LG	76	81	76	233	
	Pohl Markus	LP	82	84	83	249	
	Schmidbauer Ludwig	LP	80	83	86	249	
8.	Schützenverein Hubertus Straubing						935
	Englmeier Thomas	LG	82	86	89	257	
	Englmeier Manfred	LG	77	68	77	222	
	8						
	Schweikl Albert	LG	76	82	76	234	

# $Luftge wehr-Sch\"{u}lerklasse$

1.	122	Fent Robert	Aitrachschützen Ittling	85	85	84	254	
2.	123	Marschner Luca	Aitrachschützen Ittling	68	71	63	202	
3.	88	May Melissa	Donaujäger Sossau	51	57	56	164	
		Lufts	gewehr – Jugendklasse					
1.	124	Marschner Richard	Aitrachschützen Ittling	86	87	89	262	
2.	57	Wintermeier Sabine	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	79	88	88	255	
3.	89	May Andreas	Donaujäger Sossau	72	74	74	220	
4.	90	Scharnagl Johann	Donaujäger Sossau	69	67	56	192	
Luftgewehr – Juniorenklasse								
1.	125	Binner Gabriel	Aitrachschützen Ittling	95	98	98	291	
2.	126	Sagstetter Florian	Aitrachschützen Ittling	95	95	95	285	
3.	41	Vogel Anita	Donauschützen Straubing	83	90	86	259	
4.	40	Stöckel Sabine	Donauschützen Straubing	91	87	81	259	
5.	69	Bauer Sebastian	BSG - Stadtwerke Straubing	74	86	79	239	
		Luftge	ewehr – Schützenklasse					
1.	58	Bogner-Weiß Christoph	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	99	98	96	293	
2.	132	Wieczorek Robert	Aitrachschützen Ittling	96	94	88	278	
3.	136	Strohmeier Christian	Aitrachschützen Ittling	90	91	94	275	
4.	99	Roßmüller Mario	Donaujäger Sossau	84	94	90	268	
5.	98	Parzefall Patrick	Donaujäger Sossau	92	89	86	267	
6.	72	Uwelius Hans	BSG - Stadtwerke Straubing	87	86	89	262	
7.	84	Englmeier Thomas	Schützenverein Hubertus Straubing	82	86	89	257	
8.	142	Schmidt Wolfgang	Gäubodenschützen Straubing	86	82	83	251	
9.	70	Poka Benjamin	BSG - Stadtwerke Straubing	81	87	81	249	

## Luftge wehr-Altersklasse

1.	133	Wagner Franz	Aitrachschützen Ittling	94	95	93	282		
2.	59	Heindl Helmut jun.	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	93	93	93	279		
3.	48	Geiger Helmut	Donauschützen Straubing	87	89	92	268		
4.	49	Spanner Wilhelm	Donauschützen Straubing	88	88	91	267		
5.	83	Schweikl Albert	Schützenverein Hubertus Straubing	76	82	76	234		
	Luftgewehr – Damenalters-/Seniorenklasse								
1.	97	Schneider Andrea	Donaujäger Sossau	92	91	90	273		
2.	74	Weiß Silvia	BSG - Stadtwerke Straubing	85	91	89	265		
3.	56	Wintermeier Anita	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	78	90	91	259		
4.	141	Schmidbauer Hannelore	Gäubodenschützen Straubing	69	67	73	209		
1	<i>C</i> 1	C	ewehr – Seniorenklasse	00	0.5	02	250		
1.	61	Schiedermeier Josef	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	90	95	93	278		
2.	60	Dr. Eiglsperger Alfred	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	91	93	93	277		
3.	50	Brückner Peter	Donauschützen Straubing	91	92	93	276		
4.	79	Winkler Erich	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	88	88	90	266		
5.	134	Strohmeier Franz	Aitrachschützen Ittling	85	92	89	266		
6.	75	Weiß Alfred	BSG - Stadtwerke Straubing	86	86	93	265		
7.	51	Kerscher Erich	Donauschützen Straubing	88	88	86	262		
8.	76	Bauer Josef	BSG - Stadtwerke Straubing	85	89	85	259		
9.	42	Szabo Josef	Donauschützen Straubing	87	89	81	257		
10.	137	Schmidbauer Ludwig	Gäubodenschützen Straubing	74	84	83	241		
11.	138	Ostermeier Peter	Gäubodenschützen Straubing	76	81	76	233		
12.	85	Englmeier Manfred	Schützenverein Hubertus Straubing	77	68	77	222		
13.	139	Engelke Lothar	Gäubodenschützen Straubing	77	74	68	219		

## Luftgewehr – Auflage – Seniorenklasse Au. B

1.	4	Lohmüller Walter	Sportschützen JVA Straubing	96	97	99	292
2.	5	Lohmüller Martha	Sportschützen JVA Straubing	96	96	96	288
3.	8	Münnich Wolfgang	Sportschützen JVA Straubing	96	93	96	285
4.	67	Bauer Josef	BSG - Stadtwerke Straubing	92	92	95	279
5.	10	Weigt Klaus	Sportschützen JVA Straubing	90	93	95	278
6.	2	Lüdeking Willi	Sportschützen JVA Straubing	94	93	91	278
7.	3	Musil Fritz	Sportschützen JVA Straubing	83	92	93	268
8.	9	Olberg Bernd	Sportschützen JVA Straubing	87	91	83	261
9.	81	Englmeier Manfred	Schützenverein Hubertus Straubing	93	82	79	254

# Luftgewehr – Auflage – Seniorenklasse C

1.	52	Schiedermeier Josef	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	97	98	99	294
2.	55	Heindl Helmut sen.	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	96	98	97	291
3.	7	Hegelein Eugen	Sportschützen JVA Straubing	93	92	94	<b>279</b> 15 * 10
4.	54	Schmidt Gerhard	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	93	92	94	<b>279</b> 12 * 10
5.	53	Winkler Erich	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	91	91	91	273
6.	96	Leibl Johann	Donaujäger Sossau	93	88	86	267
7.	80	Englmeier Siegfried	Schützenverein Hubertus Straubing	80	92	91	263
8.	68	Amann Georg	BSG - Stadtwerke Straubing	88	86	86	260
9.	82	Englmeier Johann	Schützenverein Hubertus Straubing	82	81	80	243

# Luftpistole – offene Jugendklasse

1.	63	Bauer Sebastian	BSG - Stadtwerke Straubing	84	87	87	258
2.	95	Spanner Simon	Donaujäger Sossau	80	85	80	245
		Luftp	istole – Schützenklasse				
1.	22	Olberg Dirk	Sportschützen JVA Straubing	89	93	95	277
2.	103	Prokisch Michael	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	91	96	90	277
3.	64	Poka Benjamin	BSG - Stadtwerke Straubing	89	90	91	270
4.	66	Bogner-Weiß Christoph	BSG - Stadtwerke Straubing	88	86	91	265
5.	94	Spanner Klaus	Donaujäger Sossau	87	84	89	260
6.	65	Uwelius Hans	BSG - Stadtwerke Straubing	87	88	85	260
7.	127	Helmbrecht Reinhard	Aitrachschützen Ittling	85	86	85	256
8.	143	Pohl Markus	Gäubodenschützen Straubing	82	84	83	249
9.	46	Pickel Tino	Donauschützen Straubing	89	79	81	249
10.	131	Marschner Bernhard	Aitrachschützen Ittling	78	77	86	241
11.	102	Wintermeier Robert	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	87	79	72	238
12.	130	Klein Christian	Aitrachschützen Ittling	81	85	70	236
13.	23	Kraus Andreas	Sportschützen JVA Straubing	74	79	73	226
		Luft	pistole – Damenklasse				
1.	25	Watzek Ulrike	Sportschützen JVA Straubing	93	93	89	275
2.	27	Hegelein Sonja	Sportschützen JVA Straubing	88	89	88	265
3.	32	Lohmüller Martha	Sportschützen JVA Straubing	91	84	86	261
4.	93	Klinnert Nicol	Donaujäger Sossau	81	77	71	229
			, C				

## Luftpistole – Altersklasse

1.	21	Kraus Wolfgang	Sportschützen JVA Straubing	92	93	87	272		
2.	104	Wintermeier Artur	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	88	88	92	268		
3.	24	Weidenthaler Manfred	Sportschützen JVA Straubing	84	89	87	260		
4.	128	Schmuck Hermann	Aitrachschützen Ittling	78	91	82	251		
5.	45	Drexler Josef	Donauschützen Straubing	81	83	82	246		
6.	92	Schneider Michael	Donaujäger Sossau	73	78	75	226		
Luftpistole – Seniorenklasse									
		Lamp	istore semorenkiusse						
1.	31	Lohmüller Walter	Sportschützen JVA Straubing	90	93	96	279		
2.	101	Plendl Alfons	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	95	86	92	273		
3.	19	Weigt Klaus	Sportschützen JVA Straubing	88	90	87	265		
4.	62	Bauer Josef	BSG - Stadtwerke Straubing	85	89	87	261		
5.	100	Haas Werner	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	90	81	88	259		
6.	30	Edenhofner Johann	Sportschützen JVA Straubing	90	82	86	258		
7.	28	Olberg Bernd	Sportschützen JVA Straubing	91	78	84	253		
8.	140	Schmidbauer Ludwig	Gäubodenschützen Straubing	80	83	86	249		
9.	129	Del Negro Alfred	Aitrachschützen Ittling	84	89	75	248		
10.	29	Münnich Wolfgang	Sportschützen JVA Straubing	86	77	79	242		
11.	44	Meier Ferdinand	Donauschützen Straubing	81	72	85	238		
12.	87	Meixner Wolfgang	Schützenverein Hubertus Straubing	70	74	78	222		
		_							
		Lı	ıftpistole – Auflage						
1.	13	Lohmüller Walter	Sportschützen JVA Straubing	97	97	95	289		
2.	106	Plendl Alfons	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	94	94	96	284		
3.	107	Meinhard Walter	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	95	96	92	283		
4.	8	Münnich Wolfgang	Sportschützen JVA Straubing	92	92	91	275		
5.	17	Edenhofner Johann	Sportschützen JVA Straubing	94	88	91	273		
6.	14	Lohmüller Martha	Sportschützen JVA Straubing	92	93	88	273		
7.	105	Haas Werner	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	90	91	88	269		
8.	16	Olberg Bernd	Sportschützen JVA Straubing	86	90	89	265		
9.	11	Lüdeking Willi	Sportschützen JVA Straubing	92	89	83	264		
10.	18	Weigt Klaus	Sportschützen JVA Straubing	87	87	85	259		
11.	12	Musil Fritz	Sportschützen JVA Straubing	86	85	84	255		

#### Sportpistole – offene Klasse

				P.	D.	Ges.
1.	114 Wittmann Georg	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	Sen.	134	138	272
2.	115 Zedler Ralf	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	H.alt	139	128	267
3.	33 Watzek Ulrike	Sportschützen JVA Straubing	D	131	133	264
4.	77 Bauer Josef	BSG - Stadtwerke Straubing	Sen.	132	129	261
5.	110 Meinhard Walter	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	Sen.	127	133	260
6.	109 Plendl Alfons	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	Sen.	139	121	260
7.	108 Haas Werner	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	Sen.	136	123	259
8.	113 Wintermeier Artur	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	H.alt	126	132	258
9.	112 Prokisch Michael	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	S.	129	129	258
10.	117 Helmbrecht Reinhard	Aitrachschützen Ittling	S.	123	129	252
11.	78 Bauer Sebastian	BSG - Stadtwerke Straubing	Jun.	128	120	248
12.	120 Weiß Martin	Aitrachschützen Ittling	S.	114	122	236
13.	35 Olberg Dirk	Sportschützen JVA Straubing	S	115	120	235
14.	118 Del Negro Alfred	Aitrachschützen Ittling	Sen.	114	115	229
15.	121 Fent Andreas	Aitrachschützen Ittling	S.	114	96	210
16.	119 Marschner Bernhard	Aitrachschützen Ittling	S.	115	91	206
17.	111 Wintermeier Robert	Kgl. priv. Schützengilde Straubing	S.	71	108	179

Straubing, 1. Oktober 2012 Sportschützen JVA Straubing

gez. Walter Lohmüller Sportleiter

